Warszawa, dnia 02.07.2010 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-11-3820-15/10

Do Wykonawcow

Dotyczy: _postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na .Dostawe urzgdzen
bezpicczefistwa i sprzetu sieciowego”.
Znak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3820-15/1C.

Ministerstwo Sprawiedliwoéci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie
zambwienia publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwiei publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ,,ustawy”, w
zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy oraz w nawigzaniu do pisma Zamawiajacego 2 dnia 01.07.2010z.
do Wykonawcéw wraz 7z zalacznikami dotyczacego wyjasnien i zmian tresci Specyfikacyi
Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ” z dnia 01.07.2010r. przekazuje

ponownie tres¢ zapytal wraz z ponownymi wyjasnieniami tresci STWZ,

Jednoczesnie Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze tres¢ pisma Zamawiajacego z_dnia
01.07.2010r. do Wykonawcow wraz z zatgcznikami jest nieaktualna.

Dotyczy czeéci II przedmiotu zamowienia (przetqczniki sieciowe):

Pytanie nr i

W specyfikacji technicznej dla czeéci 11 przedmiotu zaméwienta, w pkt 2, wymagane jest
dostarczenie , CON-CSSPD-3560GTS SHARED SUPP SDS, Catalyst 3560 24 10/100/1000T
w/4 SFP S”, jednoczeénic w pkt 6 wymagane jest dostarczenie serwisu umozliwiajacego
,pobranie ze strony internetowej producenta przez Zamawiajacego aktualizacji oprogramowania
dedykowanego dla dostarczanego rozwigzania, wyszukiwanie tozwigzafi pomocy technicznej na
dedykowanych stronach internetowych producenta, zglaszanie problemow na dedykowanych
stronach internetowych producenta, wyszukiwanie rozwiaza probleméw”

Informujemy, Ze wpisany w pkt 2 setwis typu Shared Suppott, nie umozliwia realizacji
wymaganych w pkt 6 dzialaf przez uzytkownika koficowego, a jedynie przez autoryzowanego
partnera Cisco. Serwisem spelniajacym wymaganie opisane w pkt 6 jest: CON-SNT-3560GTS
SMARTNET 8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP St.

W zwiazku brakiem mozliwosci zlozenia oferty speiniajacej wymagania opisane w pkt 2 oraz 6
gdyz sa one ze soba sprzeczne, prosimy o wyjasnienie, czy wymagany pakiet serwisowy to
zgodnie z phkt 6 specyfikacji technicznej: CON-SNT-3560GTS SMARTNET 8X5XNBD Cat
3560 24 10/100/1000T + 4 SFP St zamiast CON-CSSPD-3560GTS SHARED SUPP SDS,
Catalyst 356C 24 10/100/1000T w/4 SFP §?



Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia, ze zgodnie z pozycja Lp. 2 na stronie nr 1 Zalacznika nr 1 do

Umowy ,Specyfikacji technicznej” w obligatoryjnych wymaganiach technicznych w opisie
wymagatt minimalnych wymaga zaoferowania pakietu serwisowego CON-CSSPD-3560GTS
SHARED SUPP SDS, Catalyst 3560 24 10/100/1000T w/4 SFP S.

Majac na uwadze powyzsze, Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac zgodnie z
art, 38 ust. 4 ustawy zmienia tre§é¢ SIWZ, tj. zmienia tres¢ opisu wymagafi minimalnych w pozyciji
Lp. 6 na strona nr 2 Zalacznika nr 1 do Umowy - »opecyfikacja techniczna” w czesdci 11
przedmiotu zamoéwienia (przelaczniki sieciowe) poprzez Wykreélenie z tresci Zalacznika nr 1 do
Urnowy »opecyfikacja techniczna” w czedei 11 przedrmotu zamowienia (przetaczniki s1ec10we)
w pozycji Lp. 6 odpowiedniego zapisu odnoszacego sie do pakietu wsparcia w ramach gwarancji 1
wsparcia technicznego, w nastepujacy sposob:

byto:

Deklaracja zgodnosci

Lp. Opis wymagan minimalnych minimalnym

{np. TAK/NIE)

Urrzadzenic musi byé objete 36
MICSIQCZNg gWarancya 1 wsparcicm
technicznym w siedzibie
uzytkownika liczac od dnia
podpizania protokolu odbiom
jakuéciowego dla dostawy, w tym
gwarancia na wszystiic uslug
wykonane w ramach dostawy.
Urzadzenic musi posiadac pakiet
wsparcia ktory umozliwi pobranie

Gwarancja 1 ze strony internetowej producenta
wsparcie techniczne |  przes Zamawiajacego aktualizacyi
oprogramowania dedykowanego dta

dostarczancgo rozwigzania,

wyszukiwanic rozwigzan pomocy
technicznej na dedykowanych
stronach internetowych producenta,

sglaszanze problemdw na
dedykowanych stronach

intemetowych producenta,
wyszukiwanic rozwigzan

probleméw.

jest po Zmianie:

Deklaracja zgodnosci
z obligatoryjnymi wymaganiami
minimalnym
{np. TAK/NIE)

Lp. Opis wymagan minimalnych

Uszadzenic mus by¢ objete 36
TTHCSIGCZNG, EWATANC)Y 1 WEDAICIem
Gwarancja i technicznyim w siedzibie

wsparcie techniczne uzytkownika czac od dia
podpisania protokotu odbioru
jakosciowepo dla dostawy.

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje:

e Zalacznik nr 1 do Umowy - ,Specyfikacja techniczna” czesci Il przedmiotu zambwienia
(przetaczniki sieciowe),

uwzgledniajacy zmiang tresci SIWZ.

z obligatoryjnymi wyrmaganiami Roznice/ Uwagi/Oferowany Sprzet

Roinice/ Uwagi/Oferowany Sprzet




Pytanie nr2
W specyfikacji technicznej dla czesci 11 przednuotu zambwienia, w pkt. 2 wpisana jest liczba szt.

,,3”. Prosimy o wyjaénienie, czy zapis ten nie powstal w wyniku omylki i poprawny zapis nie
powinien by¢ ,,17¢

Odpowiedz nr 2
Zamawia}qcy uptzejmie wyjasnia, ze W przedmiotowej sprawie nie ma zadnej omyiki

1 tym samym informuje, e podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pozycja Lp. 6 Zalacznika nr 1 do Urnowy
»Specyfikacji technicznej” w obligatoryjnych wymaganiach techmcznych W opisie Wymagan

rmnlmalnych wymaga aby urzadzenie bylo objete 36 miesigczng gwarancja i wsparciem

technicznym w siedzibie uzytkownika liczac od dnia podpisania protokotu odbioru jakosciowego

dla dostawy.

Dotyczy czeéci I przedmiotu zamdéwienia (urzadzenia bezpieczefistwa):
Urzadzenie bezpieczenstwa typ UB2 CISCO ASA 5520 lub réwnowaine, Liczba sztuk: 2

Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, dzialajac
zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tre$¢ SIWZ, ). zmienia tre$¢ wymaga minimalnych w
plt. 26 na strona nr 10 Zalacznika nr 1 do Umowy - ,Specyfikacja techniczna” w czedei I
przedmiotu zaméwienia (urzadzenia bezpieczenstwa) dotyczacych Urzadzenia bezpieczenstwa
typu UB2 CISCO ASA 5520 lub réwnowazne, poprzez wykreslenie z trescl Zatgcznika nr 1 do
Umowy - ,Specyfikacja techniczna” w czesci I przedmlotu zamdwienia  (urzadzenia
bezpieczeﬁstwa) w pkt. 26 odpowiedniego zapisu odnoszacego si¢ do pakietu wsparcia w ramach
gwarancji i wspatcia technicznego, w nastepujacy sposob:

byto:

26. Urzadzenie musi byé objete 36 miesigczng gwarancja 1 wsparciem technicznym w siedzibie
uzytkownika liczac od dnia podpisania protokotu odbioru jakosciowego dla dostawy, w tym
gwarancja na wszystkie ustugi wykonane w ramach dostawy. Urzadzenie musi posiadal
pakiet wsparcia kiory umozliwi pobranie ze strony internetowej producenta przez
Zamawiajacego aktualizacji oprogramowania dedykowanego dla dostarczanego rozwiazania,
wyszukiwanie rozwigzaf pomocy technicznej na dedykowanych stronach internetowych
producenta, zglaszanie probleméw na dedykowanych stronach internetowych producenta,
wyszukiwanie rozwigzan problemow.

jest po zmianie:
26, Urzadzenie musi by¢ objete 36 miesigczng gwarancja i wsparciem technicznym w siedzibie
uzytkownika liczac od dnia podpisania protokotu odbioru jakosciowego dia dostawy.

Jednoczesénie, Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoOwienia
publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tre§¢ SIWZ, tj. zmienia liczbg, sztuk
w Lp. 13 na strona nr 8 Zalgcznika nr 1 do Umowy - ,Specyfikacja techniczna” w czesci 1
przedmiotu zaméwienia (urzadzenia bezpieczefistwa) w ramach Urzadzenia bezpieczefistwa typ
UB2 CISCO ASA 5520 lub téwnowazne, w nastepujacy sposoéb:

bylo:
Deklaracja
zgodnosci
. . Liczba | z obligatoryjnymi Réznice/Uwagi
Lp- Opis wymagast minimalnych sztuk wymaganiami /Oferowany Sprzet
minimalnym
(np. TAK/NIE)
13 CONM-SUSA-ASZAICK? IPS Sigrature Only (3 lata) 3




jest po zmianie:

Deklaracja
zgodnosci
. L . Liczba | z obligatoryjoymi Roinice/Uwagi
Lp- Opis wymagas minimainych sztuk wymaganiami /Oferowany Sprzgt
minimalnym
{np. TAK/NIE)
13 CON-SUSA-AS2A10K9 IPS Signature Only (3 lata) 1

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje:

e Zalacznik nr 1 do Umowy — , Specyfikacja techniczna” czesci I przedmiotu zamowienia
(urzadzenia bezpieczeﬁstwa),

uwzgledniajacy zmiany tresci SIWZ.

Wyjasnienia i zmiany tre§ci SIWZ z dnia 02.07.2010r. s3 wigzace dla wszystkich
WykonawcOw i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu i skfadaniu oferty.

z upowaznienia
Dyrekiora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwogci

GOk pade
Stawomir Paluch

Zataczniki:
1. Zalacznik nr 1 do Umowy - ,Specyfikacja techniczna” czeéé I przedmiotu zamdwienia
(urzadzenia bezpieczefistwa),
2. Zahcznik nr 1 do Umowy - ,Specyfikacja techniczna” czeéé II przedmiotu zaméwienia
(przelaczniki sieciowe).



